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	◄ Dez 2019
	Januar 2020
	Feb 2020 ►

	Mo
	Di
	Mi
	Do
	Fr
	Sa
	So

	
	
	1 Neujahrstag

	2 Berchtoldstag

	3 

	4 

	5 


	6 Heilige drei Könige

	7 

	8 

	9 

	10 

	11 

	12 


	13 

	14 

	15 

	16 

	17 

	18 

	19 


	20 

	21 

	22 

	23 

	24 

	25 Chinesisches Neujahr

	26 


	27 

	28 

	29 

	30 

	31 

	



	◄ Jan 2020
	Februar 2020
	Mrz 2020 ►

	Mo
	Di
	Mi
	Do
	Fr
	Sa
	So

	
	
	
	
	
	1 

	2 


	3 

	4 

	5 

	6 

	7 

	8 

	9 


	10 

	11 

	12 

	13 

	14 Valentinstag

	15 

	16 


	17 

	18 

	19 

	20 Schmutziger Donnerstag

	21 

	22 

	23 


	24 

	25 

	26 Aschermittwoch

	27 

	28 

	29 

	






	◄ Feb 2020
	März 2020
	Apr 2020 ►

	Mo
	Di
	Mi
	Do
	Fr
	Sa
	So

	
	
	
	
	
	
	1 Jahrestag Ausrufung Republik Neuenburg


	2 

	3 

	4 

	5 

	6 

	7 

	8 


	9 

	10 

	11 

	12 

	13 

	14 

	15 


	16 

	17 

	18 

	19 St. Josef

	20 

	21 der Heilige Benedikt

	22 


	23 

	24 

	25 

	26 

	27 

	28 

	29 


	30 

	31 

	





	◄ Mrz 2020
	April 2020
	Mai 2020 ►

	Mo
	Di
	Mi
	Do
	Fr
	Sa
	So

	
	
	1 

	2 

	3 

	4 

	5 Palmsonntag


	6 

	7 Fahrtsfest

	8 

	9 

	10 Karfreitag

	11 

	12 Ostern


	13 Ostermontag

	14 

	15 

	16 

	17 

	18 

	19 


	20 Sechseläuten

	21 

	22 

	23 

	24 

	25 

	26 


	27 

	28 

	29 

	30 

	






	◄ Apr 2020
	Mai 2020
	Jun 2020 ►

	Mo
	Di
	Mi
	Do
	Fr
	Sa
	So

	
	
	
	
	1 Tag der Arbeit

	2 

	3 


	4 

	5 

	6 

	7 

	8 

	9 Europatag

	10 Muttertag


	11 

	12 

	13 

	14 

	15 

	16 

	17 


	18 

	19 

	20 

	21 Auffahrt / Christi Himmelfahrt

	22 

	23 

	24 


	25 

	26 

	27 

	28 

	29 

	30 

	31 Pentecost






	◄ Mai 2020
	Juni 2020
	Jul 2020 ►

	Mo
	Di
	Mi
	Do
	Fr
	Sa
	So

	1 Whit Monday

	2 

	3 

	4 

	5 

	6 

	7 Vätertag


	8 

	9 

	10 

	11 Fronleichnam

	12 

	13 

	14 


	15 

	16 

	17 

	18 

	19 

	20 

	21 


	22 

	23 Commémoration du plébiscite jurassien

	24 

	25 

	26 

	27 

	28 


	29 

	30 

	






	◄ Jun 2020
	Juli 2020
	Aug 2020 ►

	Mo
	Di
	Mi
	Do
	Fr
	Sa
	So

	
	
	1 

	2 

	3 Kinderfest

	4 

	5 


	6 

	7 

	8 

	9 

	10 

	11 

	12 


	13 

	14 

	15 

	16 

	17 

	18 

	19 


	20 

	21 

	22 

	23 

	24 

	25 

	26 


	27 

	28 

	29 

	30 

	31 

	





	◄ Jul 2020
	August 2020
	Sep 2020 ►

	Mo
	Di
	Mi
	Do
	Fr
	Sa
	So

	
	
	
	
	
	1 Nationalfeiertag Schweiz / Bundesfeier

	2 


	3 

	4 

	5 

	6 

	7 

	8 

	9 


	10 

	11 

	12 

	13 

	14 

	15 Mariä Himmelfahrt

	16 


	17 

	18 

	19 

	20 

	21 

	22 

	23 


	24 

	25 

	26 

	27 

	28 

	29 

	30 


	31 

	






	◄ Aug 2020
	September 2020
	Okt 2020 ►

	Mo
	Di
	Mi
	Do
	Fr
	Sa
	So

	
	1 

	2 

	3 

	4 

	5 

	6 


	7 

	8 

	9 

	10 Fasten Genf

	11 

	12 

	13 


	14 Knabenschiessen Montag

	15 

	16 

	17 

	18 

	19 

	20 Bettagsmontag


	21 

	22 

	23 

	24 

	25 Fête de Saint-Nicholas de Flue

	26 

	27 


	28 

	29 

	30 

	





	◄ Sep 2020
	Oktober 2020
	Nov 2020 ►

	Mo
	Di
	Mi
	Do
	Fr
	Sa
	So

	
	
	
	1 

	2 St. Leodegar

	3 

	4 


	5 

	6 

	7 

	8 

	9 

	10 

	11 


	12 

	13 

	14 

	15 

	16 

	17 

	18 


	19 

	20 

	21 

	22 

	23 

	24 Vereinten Nationen

	25 


	26 

	27 

	28 

	29 

	30 

	31 Halloween

	






	◄ Okt 2020
	November 2020
	Dez 2020 ►

	Mo
	Di
	Mi
	Do
	Fr
	Sa
	So

	
	
	
	
	
	
	1 Allerheiligen


	2 

	3 

	4 

	5 

	6 

	7 

	8 


	9 

	10 

	11 Saint Martin

	12 

	13 

	14 

	15 


	16 

	17 

	18 

	19 

	20 

	21 

	22 


	23 Zibelemärit

	24 

	25 

	26 

	27 

	28 

	29 Ester Advent


	30 

	





	◄ Nov 2020
	Dezember 2020
	Jan 2021 ►

	Mo
	Di
	Mi
	Do
	Fr
	Sa
	So

	
	1 

	2 

	3 

	4 

	5 

	6 


	7 

	8 Mariä Empfängnis

	9 

	10 

	11 

	12 der Escalade

	13 


	14 

	15 

	16 

	17 

	18 

	19 

	20 


	21 

	22 

	23 

	24 Heiligabend

	25 Weihnachtstag

	26 Stephanstag

	27 


	28 

	29 

	30 

	31 Genf Restoration

	






Feiertage und bemerkenswerte Termine für 2020.  Feiertage enthält beliebte religiöse und festliche Tage. 	Mit freundlicher Genehmigung von WinCalendar.com

[bookmark: H1]1 Jan	Neujahrstag
[bookmark: H2]2 Jan	Berchtoldstag
[bookmark: H3]6 Jan	Heilige drei Könige
[bookmark: H4]25 Jan	Chinesisches Neujahr
[bookmark: H5]14 Feb	Valentinstag
[bookmark: H6]20 Feb	Schmutziger Donnerstag
[bookmark: H7]26 Feb	Aschermittwoch
[bookmark: H8]1 Mrz	Jahrestag Ausrufung Republik Neuenburg
[bookmark: H9]19 Mrz	St. Josef
[bookmark: H10]21 Mrz	der Heilige Benedikt
[bookmark: H11]5 Apr	Palmsonntag
[bookmark: H12]7 Apr	Fahrtsfest
[bookmark: H13]7 Apr	Näfelser Fahrt
[bookmark: H14]10 Apr	Karfreitag
[bookmark: H15]12 Apr	Ostern
[bookmark: H16]13 Apr	Ostermontag
[bookmark: H17]20 Apr	Sechseläuten
[bookmark: H18]1 Mai	Tag der Arbeit
[bookmark: H19]9 Mai	Europatag
[bookmark: H20]10 Mai	Muttertag
[bookmark: H21]21 Mai	Auffahrt / Christi Himmelfahrt
[bookmark: H22]31 Mai	Pentecost
[bookmark: H23]1 Jun	Whit Monday
[bookmark: H24]7 Jun	Vätertag
[bookmark: H25]11 Jun	Fronleichnam
[bookmark: H26]23 Jun	Commémoration du plébiscite jurassien
[bookmark: H27]3 Jul	Kinderfest
[bookmark: H28]1 Aug	Nationalfeiertag Schweiz / Bundesfeier
[bookmark: H29]15 Aug	Mariä Himmelfahrt
[bookmark: H30]10 Sep	Fasten Genf
[bookmark: H31]14 Sep	Knabenschiessen Montag
[bookmark: H32]20 Sep	Bettagsmontag
[bookmark: H33]20 Sep	Eidgenössische Danktag, Busstag und Bettag
[bookmark: H34]25 Sep	Fête de Saint-Nicholas de Flue
[bookmark: H35]2 Okt	St. Leodegar
[bookmark: H36]24 Okt	Vereinten Nationen
[bookmark: H37]31 Okt	Halloween
[bookmark: H38]1 Nov	Allerheiligen
[bookmark: H39]11 Nov	Saint Martin
[bookmark: H40]23 Nov	Zibelemärit
[bookmark: H41]29 Nov	Ester Advent
[bookmark: H42]8 Dez	Mariä Empfängnis
[bookmark: H43]12 Dez	der Escalade
[bookmark: H44]24 Dez	Heiligabend
[bookmark: H45]25 Dez	Weihnachtstag
[bookmark: H46]26 Dez	Stephanstag
[bookmark: H47]31 Dez	Genf Restoration
[bookmark: H48]31 Dez	Silvester

